REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienda OspedalieraBrotzu

Determinazion:odei Dir tt(():ll:I d I?e”r\ﬂv"oilﬁlll"ersonale

e

Oggetto: autorizzazione aggiornamento senza oneri dr.ssa Chessa Paola- Dr. Manti

Antonio, Sig. Deplano Franco, Sig.ra Frau Maristella

JA ﬂay' 2011 per 15 giorni

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dal
consecutivi € posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore del Servizio Personale

Acquisita la Legge Regionale n. 5/2007 unitamente alla Legge Regionale n. 10/2006:

Atteso che la Deliberazione n. 1582/2009 conferisce delega al Dirigente Amministrativo
Direttore del Servizio del Personale;

Atteso che con la deliberazione n. 175/2009 risulta assegnata la carica di Direttore del
Servizio Personale al Dirigente Amministrativo Dr. Alfredo Pergola:

Considerato che con la formale comunicazione, allegata in copia, della Ditta Hartmann S.p.a che
invita vari collaboratori dell'azienda AOB a visitare il sito produttivo Hartmann a
Verveska Bity'ska (Repubblica Ceca) dal 1 al 4 dicembre 2011;

Verificata la nota n. 55/11 con cui il Responsabile dell’ufficio Formazione trasmette la nota di cui
sopra ed autorizza il comando per 'aggiornamento obbligatorio senza oneri.

DETERMINA

» Al Sensi delle normative vigenti di autorizzare la dr.ssa Paola Chessa del Serv. Farmacia, il Dr.
Antonio Manti della Direzione Sanitaria, la Sig.ra Frau Maristella della SC Serv. Acquisti, e il Sig.
Franco Deplano SC Urologia, a visitare il sito produttivo Hartmann a Verveska Bity'ska
(Repubblica Ceca) dal 1 al 4 dicembre 2011:

~ di confermare cosi come da richiesta allegata che nessuna spesa relativa al suddetto comando
per aggiornamento sara a carico dell’azienda.

»-

Il Direttore Servizio Personate ™

—’Wf’gola |

Ass.te Amm.vo Marco Mannfﬁ\l '
tﬂ\\/l




